FOnDI f\ mﬂfm:m%rwmﬂa
JTRUTTURALI S ”m“’“;i':r::—i%ﬁm“
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Istituto di Istruzione Superiore

“Giovanni Falcone”
Viale dell Furopa Unita, 13 -80078 Pozzuoli (Na)
Tel. 081.8665200 Fax 081.8046382
Via Domiziana, 150 -80078 Licola di Pozzuoli (Na)
Tel. 081.8678156
e-mail: nais06200c@istruzione.it - Codice Fiscale: 96024780635

Prot. n. 1466/B24 Pozzuoli, 23/03/2020
Oggetto: Approvazione graduatoria per la selezione per il reclutamento di esperti, tutor,personale di supporto e valutatore per il Progetto

PON AOODGEFID/2775 del 08/03/2017, Potenziamento dell’Educazione all’Imprenditorialita - Asse | — Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.5 - Codice identificativo 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-427— Titolo “Agricoltura,

Gastronomia e Turismo”. CUP B88H19005660001-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 1382/B24 del 06.03.2020, per I’individuazione di n.3 Tutors; n.3 Esperti; n.1

supporto operativo; n.1 valutatore;

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi in merito alla stessa;

DECRETA
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva e la pubblicazione contestuale sul sito web di questa I.S. relativa alla
selezione per il reclutamento di n. 3 esperti, n. 3 tutors scolastici, n. 1 docente valutatore, n. 1 docente per il supporto

operativo nell’ambito del progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-427 — Titolo “Agricoltura, Gastronomia e Turismo”:

ESPERTI:

CANTIERI D’IMPRESA 1
Docente assegnataria Gessato Giuseppina punti 29

Esperti — CANTIERI D’IMPRESA 2
Docente assegnataria D’Alessandro Marcella punti 18,5

Esperti — CANTIERI D’IMPRESA 3
Docente assegnataria Ballestra Maria Vittoria punti 15

TUTOR :
TUTOR — CANTIERI D’IMPRESA 1
Docente assegnataria Gentile Gilda punti 31,5

TUTOR — CANTIERI D’IMPRESA 2
Docente assegnataria Mauro MariaEmilia punti 22,5

TUTOR — CANTIERI D’IMPRESA 3
Docente assegnataria Carannante Concetta punti 17,5

Figura di Supporto alla gestione PON
Docente assegnataria Cirino Bruno punti 70

Valutatore
Docente assegnataria lovine Concetta punti 30

Il presente decreto ¢ pubblicato all’albo dell’istituto a decorrere dal 23/03/2020 per giorni 15. Eventuali reclami possono essere presentati,

con le medesime modalita descritte negli avvisi di bando per le candidature, entro le ore 12.00 del 14/03/2020. Trascorso tale termine la

graduatoria e I’assegnazione degli incarichi diventeranno definitive.

In caso di rinuncia/impossibilita dei docenti assegnatari, 1’incarico sara assegnato facendo scorrere le graduatorie.

Il Dirigente Scolastico
Rossella Tenore
(Documento firmato digitalmente ai

sensi del C.A.D. e normativa connessa)


mailto:nais06200c@istruzione.it

